
 

UCHWAŁA NR XI/147/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, 

z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i poz. 801) Rada Gminy Szczecinek uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów  

i budynków jako działki numer: 12/3 o powierzchni 0,06 ha, 111/2 o powierzchni 0,04 ha, 

642 o powierzchni 0,21 ha położonych w obrębie Wierzchowo, 298/1 o powierzchni  

1,4296 ha położonej w obrębie Stare Wierzchowo i 40/2 o powierzchni 1,3161 ha położonej 

w obrębie Trzebiechowo stanowiących własność Gminy Szczecinek na nieruchomości 

stanowiące własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Szczecinek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki numer: 291/10 o powierzchni 1,5753 ha położonej w obrębie Gałowo i numer 18/16  

o powierzchni 0,0174 ha położonej w obrębie Wierzchowo.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-08-22T11:08:46+0200




